MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018

EDITAL n.º 016/2018

Divulga a retificação da condição para os candidatos Luís Henrique

Reolon, Mariane Kaori Noguti, Marilia Eduarda Rios Borges De

Oliveira, Maiara Cristina Rosin e Priscila De Cassia Gaspar De

Rezende, a classificação final definitiva e homologação do Concurso

Público do Município de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº

068/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1.  A RETIFICAÇÃO da Condição dos candidatos listados abaixo, que constaram como pessoa com deficiência nos ANEXOS III e IV do Edital

nº 015/2018, os quais passam a concorrer na condição de ampla concorrência, conforme segue:

1.1 Justifica-se a presente retificação, uma vez que os candidatos não enviaram o laudo médico conforme convocação feita pelo Edital nº

010/2018.

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

E
sp

ec
íf

ic
o

s
d

o
 C

a
rg

o

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

G
er

a
is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
es

a

M
a

te
m

á
ti

c
a

N
o

ta
s

T
ít

u
lo

s

T
ít

u
lo

s

P
R

O
V

A
 P

R
Á

T
IC

A

N
O

T
A

 F
IN

A
L

INSPETOR SANITÁRIO 48701690 Luís Henrique Reolon 108440228 08/06/1993 75,00 25,00 20,00 15,00 15,00 NCPT NCPT NCPP 75,00

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/LIBRAS 48703497 Mariane Kaori Noguti 10938843-2 06/08/1995 66,00 44,00 4,00 6,00 12,00 0,00 AP NCPP 66,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/LIBRAS 48702976 Marilia Eduarda Rios Borges De Oliveira 100349892 20/06/1991 58,00 28,00 4,00 10,00 16,00 4,00 AP NCPP 62,00

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/LIBRAS 48703364 Maiara Cristina Rosin 10416348-3 25/09/1994 62,00 36,00 6,00 8,00 12,00 0,00 AP NCPP 62,00

2. A inclusão da candidata listada abaixo entre os candidatos inscritos e aprovados na condição de afrodescendente, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

E
sp

ec
íf

ic
o

s

d
o

 C
a

rg
o

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

G
er

a
is

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

es
a

M
a

te
m

á
ti

ca

N
o

ta
s

T
ít

u
lo

s

T
ít

u
lo

s

P
R

O
V

A

P
R

Á
T

IC
A

N
O

T
A

 F
IN

A
L

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48703719 Priscila De Cassia Gaspar De Rezende 81223505 04/02/1986 62,00 36,00 4,00 10,00 12,00 2,00 AP NCPP 64,00

3. O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CARGO RESULTADO

48700704 Tais Karine Strapasson 04/10/1997 Agente Comunitário de Saúde - ÁREA URBANA - Bairro Antonio de Paiva Cantelmo INDEFERIDO

48700464 Anna Carolina Broch 13/11/1991 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48703601 Edineia Baranowski 28/09/1983 Professor da Rede Municipal/Libras INDEFERIDO

48700629 Ana Flavia De Godois 11/03/1995 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48701432 Carla Carine Tortora Engeroff 28/10/1994 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48700604 Cristiana Felini Da Silva 04/05/1988 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48703597 Dalet Kelly Zinn Da Silva 25/11/1994 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48701739 Debora Batistela Carneiro 14/10/1975 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48701111 Deisiane Vais Pilger 06/09/1988 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48700376 Elisangela Lorenzi 13/07/1982 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

48702465 Elizete De Andrade Ribeiro 18/09/1985 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48702419 Emanuele Teles Dos Santos 02/06/1988 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48702942 Evani Goularte 21/01/1973 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48700423 Francieli Fedechen De Oliveira 20/05/1983 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48703261 Isabelabeatto@Hotmail.Com 18/03/1998 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48702446 Juliana Vieira Da Silva Cavalheiro 13/11/1986 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48703005 Lucas Dos Santos Silva 02/01/1998 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48700635 Maicon Da Silva 27/12/1992 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48703282 Neli Maria Pissaia Lichinski 13/02/1967 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48701833 Rozeli Alves Dos Santos 21/02/1985 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48700712 Suelen Patricia Leal Pereira 15/09/1986 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48701012 Talita Casiraglin De Lima 05/01/1990 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48701754 Tamar Cristina Ludwig 30/01/1996 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48700621 Vanete Tavares De Lima 30/11/1985 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48701100 André Luis Borges De Freitas 20/08/1979 Profissional de Educação Física INDEFERIDO

48701098 Nadia Simone Perin De Freitas 31/05/1981 Profissional de Educação Física INDEFERIDO

48704003 Paola Juliê Zorzo 22/06/1995 Topógrafo INDEFERIDO

48704003 Paola Juliê Zorzo 22/06/1995 Topógrafo INDEFERIDO

48704003 Paola Juliê Zorzo 22/06/1995 Topógrafo INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

4. A divulgação da classificação final definitiva em três listas, sendo a primeira lista com todos os candidatos inscritos e aprovados

(ANEXO I), a segunda lista somente com os candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência (ANEXO II) e a

terceira lista somente com os candidatos inscritos e aprovados na condição de afrodescendentes (ANEXO III).

5. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº 068/2018.

6. O prazo de validade deste Concurso Público será de 02 (dois) anos a partir da presente homologação.

Francisco Beltrão, 13 de julho de 2018.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL